Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA Nº .009/2005

Designa Servidores para assinar os cheques e movimentar contas bancárias da
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa.

                O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA,  Estado  do
Paraná,  no uso de suas atribuições,

               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E

            Art. 1.º - Fica designado o servidor municipal Ari Schmidt, RG No.4.194.779-
9/PR, nomeado pela Portaria No.005/2005, no cargo de Secretário Municipal de Finanças, para
assinar, juntamente com o Prefeito Municipal, os cheques e movimentar as contas bancárias que
contenham numerários junto ao Banco do Brasil S/A, agência No.0859-1 de Marechal Cândido
Rondon-Pr, Banco Itaú S.A., agência No.5153-9 de Nova Santa Rosa-Pr., e Caixa Econômica
Federal, agência No. 0968-4 de Marechal Cândido Rondon. Na ausência de um deles, poder-se-á
proceder à emissão e assinatura dos cheques conjuntamente o Sr. Erineu Schindler, Rg. No.
4.331.921-3.

   Art. 2o. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

   REGISTRE-SE
   PUBLIQUE-SE

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em
03 de Janeiro de 2005.

        Norberto Pinz
         PREFEITO MUNICIPAL

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br